ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.11.2009 № 3800

О ДЕНЕЖНОЙ КОМПЕНСАЦИИ НА КНИГОИЗДАТЕЛЬСКУЮ
ПРОДУКЦИЮ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ РАБОТНИКАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УПРАВЛЕНИЮ ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ

Во исполнение постановления главы города Владимира от 14.10.2004 № 304

«О  мерах  по  реализации  Федерального  закона  от  22.08.2004  №  122-ФЗ»  для

социальной  поддержки  педагогических  работников  муниципальных учреждений,

подведомственных  управлению  по  делам  молодежи,  в  целях  содействия  их

обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  с  01  января  2010  года  денежную  компенсацию  на

книгоиздательскую  продукцию  педагогическим  работникам  муниципальных

учреждений  подведомственных  управлению  по  делам  молодежи  в  размере

118 рублей.

2.  Выплата  денежной  компенсации  на  книгоиздательскую  продукцию

производится ежемесячно в полном размере следующим работникам учреждения:

– директор;

– заместитель директора по социально-педагогической работе;

– заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

– заместитель директора по учебно-методической работе;

– методист, методист-заведующий отделом;

– инструктор по физкультуре;

– педагог-психолог;

– социальный педагог;

– педагог-организатор;

– педагог-психолог-методист;

– педагог дополнительного образования;

– тренер – преподаватель.

2
3.  Установить,  что  сумма  выплаченной  денежной  компенсации  на

книгоиздательскую  продукцию  педагогическим  работникам  муниципальных

учреждений,  подведомственных  управлению  по  делам  молодежи,

налогообложению не подлежит.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков